نصیر خستہ تن کا غم کے پیرا میں آنکے

ازل سے ہے یہی ہر سبکیں و مجبور کا راستہ

(نصیر احمد خان - تعلیم الاسلام کالج)

دعا و مغفرت

علم جو ہدای اللہ بخش صاحب پریم پرنٹ جماعت موضع کشہ لوانی مورخہ ۱۳۲۶ھ
۱۳۲۶ھ (مطابق ۱۵ جولائی ۱۹۰۸ء) کو مختصر عیالات کے بعد وفات پاگئے۔ اِنَّا لِلّٰہِ وَ
اِنَّا اِلَیْہِ رَاجِعُونَ۔

مروجہ مجلس احمدی فقہ سلسلہ سے والہانہ محبت تھی۔ ہر مالی تحریک میں حصہ لینا باعث
سعادت یقین کرتے تھے۔ ان کی تسلیس ماسی کے نتیجہ میں متعدد افراد کو قبول حق
کی توجیہ ملی۔